Челядьöс сöвмöдан 51 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Сыктывкарса

муниципальнöй асшöрлуна учреждение»

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 51» г. Сыктывкара

ПРИКАЗ

г. Сыктывкар

18.05.2021г.                                                                               № 121/2

       Об утверждении Положения об организации работы в сфере профилактики

безнадзорности и правонарушений в отношении несовершеннолетних в

 МАДОУ «Детский сад № 51 общеразвивающего вида» г. Сыктывкара

 Во исполнении протеста №21-03-2021 от 30.04.2021 Прокуратуры

г. Сыктывкара, в соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012г., Федеральным законом от 24.06.1999

№120-ФЗ «Об основах профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Положение «Об организации работы в сфере

профилактики безнадзорности и правонарушений в отношении

несовершеннолетних в МАДОУ «Детский сад № 51 общеразвивающего вида»

г. Сыктывкара утвержденное приказом директора МАДОУ 51 от 29.08.2019 №

193/2. со дня издания настоящего приказа.

2. Утвердить новую редакцию Положения «Об организации работы в сфере

профилактики безнадзорности и правонарушений в отношении

несовершеннолетних в МАДОУ «Детский сад № 51 общеразвивающего вида»

г. Сыктывкара согласно приложению к настоящему приказу.

3. Разместить на официальном сайте ДОО информацию о Положения «Об

организации работы в сфере профилактики безнадзорности и правонарушений

в отношении несовершеннолетних в МАДОУ «Детский сад № 51

общеразвивающего вида» г. Сыктывкара

Ответственный: заместитель директора по УВР Т.В. Княжева. Срок: 20.05.2021

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Е.К. Ковалева

		2023-06-14T10:46:15+0300
	Ковалёва Елена Кимовна